



「2020 NGKスパークプラグ 鈴鹿2&4レース」の 代替開催について

株式会社モビリティランド(三重県鈴鹿市)は、2020年4月4日(土)・5日(日)に鈴鹿サーキット(三重 県鈴鹿市)で開催予定でありました「2020 NGKスパークプラグ 鈴鹿2&4レース」の「2020年 全日本 スーパーフォーミュラ選手権 第1戦」および「2020年 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ 第1戦」延 期に伴う代替開催を決定いたしましたのでご案内いたします。

「2020年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第1戦」に関しましては、「2020年 全日本スーパー フォーミュラ選手権 第7戦 第19回JAF鈴鹿グランプリ」期間中の2020年11月14日(土)に開催いたし ます。これにより、「2020年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第7戦 第19回JAF鈴鹿グランプリ」は、 11月14日(土)に第1戦の代替レースを、11月15日(日)に第7戦を実施する2レース制での開催となり ます。

また、「2020年 MFJ全日本ロードレース選手権シリーズ 第1戦」に関しましては、「2020年 MFJ全 日本ロードレース選手権シリーズ 第7戦 第52回 MFJグランプリ スーパーバイクレースin鈴鹿」(2020年 10月31日(土)・11月1日(日))を1レース追加して、3レース制といたします。

なお、「2020 NGKスパークプラグ 鈴鹿2&4レース」観戦券につきましては、「2020年 全日本スー パーフォーミュラ選手権 第7戦 第19回JAF鈴鹿グランプリ」または「2020年 MFJ全日本ロードレース選 手権シリーズ 第7戦 第52回 MFJグランプリ スーパーバイクレースin鈴鹿」にて使用いただけるほか、払い 戻しも受付いたします。「2020 NGKスパークプラグ 鈴鹿2&4レース」各種チケットの取り扱い・払い戻し の詳細については、鈴鹿サーキットウェブサイトにてご案内しております。